

FINDPORTALEN ApS

Vesterbrogade 39, 1.
1620 København V
CVR-nr. 34898359

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.09.2018

Dirigent

Navn: Rasmus Lundkær Halberg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FINDPORTALEN ApS
Vesterbrogade 39, 1.
1620 København V

CVR-nr.: 34898359
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Rasmus Lundkær Halberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udvikle og sælge kundespecifikt software, hjemmesider m.m. samt hermed beslægtet aktivitet

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.094 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende. Således har selskabet i henhold til den strategi, der er lagt formålet at udvide med nye kunder og samarbejdspartnere indenfor Findforsikring.dk. Foruden Findforsikring har ledelsen i året fokuseret på at udvikle vilkårs-sammenligningssystemet Findfordel. Findfordel-Systemet har til formål at sammenligne dækningsforskelle, der er hos Forsikringselskaberne.

Udviklingen af Findfordel har krævet betydelige investeringer som afspejles i resultatet for indeværende regnskabsår. Det er ledelsens vurdering, at Findfordel fremadrettet vil generere positive resultater og pengestrømme, som vil afspejle sig i det samlede resultat.

Ledelsen forventer samlet set positive resultater for begge forretningsområder i regnskabsåret 2018/19.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.654.488	4.932.886
Personaleomkostninger	1	(3.265.111)	(3.083.934)
Af- og nedskrivninger		<u>(32.810)</u>	<u>(43.750)</u>
Driftsresultat		1.356.567	1.805.202
Andre finansielle indtægter	2	60.286	98.452
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(4.489)</u>	<u>(1.653)</u>
Resultat før skat		1.412.364	1.902.001
Skat af årets resultat	4	<u>(318.250)</u>	<u>(428.447)</u>
Årets resultat		1.094.114	1.473.554
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.500.000
Overført resultat		<u>94.114</u>	<u>(26.446)</u>
		1.094.114	1.473.554

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	32.810
Materielle anlægsaktiver	5	0	32.810
Deposita		97.500	69.000
Finansielle anlægsaktiver	6	97.500	69.000
Anlægsaktiver		97.500	101.810
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.506.126	1.179.196
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.819.144	2.258.878
Udskudt skat		18.615	18.441
Andre tilgodehavender		0	14.935
Periodeafgrænsningsposter		9.959	127.766
Tilgodehavender		3.353.844	3.599.216
Likvide beholdninger		1.845.142	1.574.207
Omsætningsaktiver		5.198.986	5.173.423
Aktiver		5.296.486	5.275.233

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.621.026	1.526.912
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.500.000
Egenkapital		2.701.026	3.106.912
Skyldig selskabsskat		318.424	0
Langfristede gældsforpligtelser		318.424	0
Bankgæld		4.922	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		445.853	522.995
Gæld til tilknyttede virksomheder		135.792	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		73.474	83.644
Skyldig selskabsskat		429.517	429.517
Anden gæld		1.187.478	1.132.165
Kortfristede gældsforpligtelser		2.277.036	2.168.321
Gældsforpligtelser		2.595.460	2.168.321
Passiver		5.296.486	5.275.233
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.526.912	1.500.000	3.106.912
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	94.114	1.000.000	1.094.114
Egenkapital ultimo	80.000	1.621.026	1.000.000	2.701.026

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.857.442	2.788.897
Andre omkostninger til social sikring	39.588	63.679
Andre personaleomkostninger	368.081	231.358
	3.265.111	3.083.934
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	7
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	60.266	98.202
Renteindtægter i øvrigt	0	450
Valutakursreguleringer	20	(200)
	60.286	98.452
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.007	0
Renteomkostninger i øvrigt	2.482	1.653
	4.489	1.653
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	318.424	429.517
Ændring af udskudt skat	(174)	(1.070)
	318.250	428.447

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	255.000	
Kostpris ultimo	255.000	
Af- og nedskrivninger primo	(222.190)	
Årets afskrivninger	(32.810)	
Af- og nedskrivninger ultimo	(255.000)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	
	Deposita kr.	
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	69.000	
Tilgange	28.500	
Kostpris ultimo	97.500	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	97.500	
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	97.500	97.500

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med RAHA Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheds gæld til kreditinstitut. Tilknyttede virksomheds gæld til omfattende kreditinstitut udgør på balancedagen 0 t.kr..
